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Du lundi au vendredi

ESAT 7 22

Champs Pacaud 7 23

Noël Pointe 7 24

Francis Garnier 7 24

Dr Zamenhof 7 25

ZI Nevers Est 7 27

Sacco et Vanzetti 7 28

Petit Canal 7 30

Chapelle 7 30

Eperon 7 31

Place du Mouësse 7 32

Carrefour du Mouësse 7 33

Tonkin 7 33

Pont Cizeau 7 35

Maison de la Culture 7 36

Place Mossé 7 36

Gonzague 7 37

Nevers Gares Quai 1 7 39

Gustave Mathieu 7 43

Fondereaux 7 46

Notre Dame 7 47

Alain Colas 7 50

L Ma J V

Alain Colas 17 26

Notre Dame 17 30

Fondereaux 17 31

Gustave Mathieu 17 36

Nevers Gares Quai 1 17 39

Gonzague 17 40

Place Mossé 17 41

Maison de la Culture 17 43

Pont Cizeau 17 44

Champ de Foire 17 45

Tonkin 17 48

Carrefour du Mouësse 17 49

Place du Mouësse 17 51

Eperon 17 52

Chapelle 17 53

Petit Canal 17 54

Sacco & Vanzetti 17 58

ESAT 17 58

ESAT  Nevers Gares  Alain Colas  Notre Dame

Lignes à vocation scolaire.
Ouvertes à tous, elles circulent en car uniquement pendant la période scolaire.
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Du lundi au vendredi

Front de Loire 6 53

Rue Verte 6 53

Le Triangle 6 54

St Gabriel 6 55

Pierre Bérégovoy 6 56

Bibliothèque 6 57

Fourchambault Gare 6 58

Chayet 6 59

Le Central 7 00

Yves Cogoï 7 01

Gambetta 7 03

Collège Langevin 7 04

Le Chasnay 7 05

Village Dufaud 7 06

CFA Marzy 7 07

Corcelles 7 11

La Vallée 7 12

Les Petites Lumières 7 13

Chevaux 7 15

Le Monceau 7 16

Marzy Mairie 7 17

Les Gamards 7 18

Les Coutériaux 7 20

Busserolles 7 21

Nevers Agglomération 7 22

Monte Cassino 7 23

Anifop 7 24

Romain Baron 7 25

Estutt de Tracy 7 26

Fourquemin 7 28

Les Loges 7 29

Parc de Marzy 7 30

Albert Calmette 7 31

Gustave Mathieu 7 32

St Benin 7 32

Nevers Gares Quai 1 7 35

Multiplexe 7 36

Polyclinique 7 37

Jérôme Trésaguet 7 39

Faidherbe 7 40

Centre Formation 7 41

Dr Léveillé 7 42

Molière 7 44

Maréchal Juin 7 44

St Exupéry 7 46

Banlay Quai 5 7 47

Front de Loire (Fourchambault)  
 Marzy  Nevers Gares  Banlay

Mer L Ma J V

Banlay Quai 5 12 05 17 10 18 05

St Exupéry 12 06 17 11 18 06

Maréchal Juin 12 07 17 12 18 07

Molière 12 08 17 13 18 08

Dr Léveillé 12 09 17 14 18 09

Centre Formation 12 10 17 15 18 10

Faidherbe 12 11 17 16 18 11

Jérôme Trésaguet 12 12 17 17 18 12

Polyclinique 12 14 17 19 18 14

Multiplexe 12 15 17 20 18 15

Nevers Gares Quai 1 12 17 17 22 18 17

St Benin 12 18 17 23 18 18

Gustave Mathieu 12 19 17 24 18 19

Albert Calmette 12 20 17 25 18 20

Parc de Marzy 12 21 17 26 18 21

Les Loges 12 22 17 27 18 22

Fourquemin 12 22 17 27 18 22

Estutt de Tracy 12 24 17 29 18 24

Romain Baron 12 25 17 30 18 25

Anifop 12 26 17 31 18 26

Monte Cassino 12 26 17 31 18 26

Nevers Agglomération 12 28 17 33 18 28

Busserolles 12 29 17 34 18 29

Les Coutériaux 12 30 17 35 18 30

Les Gamards 12 32 17 37 18 32

Marzy Mairie 12 32 17 37 18 32

Le Monceau 12 33 17 38 18 33

Chevaux 12 34 17 39 18 34

Les Petites Lumières 12 36 17 41 18 36

La Vallée 12 36 17 41 18 36

Corcelles 12 38 17 43 18 38

CFA Marzy 12 41 17 46 18 41

Village Dufaud 12 42 17 47 18 42

Le Chasnay 12 43 17 48 18 43

Collège Langevin 12 44 17 49 18 44

Gambetta 12 44 17 49 18 44

Yves Cogoï 12 46 17 51 18 46

Le Central 12 46 17 51 18 46

Chayet 12 47 17 52 18 47

Fourchambault Gare 12 48 17 53 18 48

Bibliothèque 12 49 17 54 18 49

Pierre Bérégovoy 12 50 17 55 18 50

St Gabriel 12 51 17 56 18 51

Le Triangle 12 51 17 56 18 51

Rue Verte 12 52 17 57 18 52

Front de Loire 12 53 17 58 18 53

Front de Loire (Fourchambault)  
 Marzy  Nevers Gares  Banlay
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